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ДееОЧКИ 11 ступень (10-11 лет)
1 19-86-0007694 Федосеева Ольга Владимировна МБОУСОШ №2 01.07.2011 Женский III 195 80 57 94 30 97 00:51.20 100 19,8 59 05.50 60 04:03.00 84 574 1
2 21-86-0008447 Гавриленко Надежда Алексеевна МБОУСОШ №2 14.09.2011 Женский III 181 73 14 60 27 95 00:58.20 100 21,7 61 05.31 64 04:03.00 84 537 2
3 21-86-0008461 Карнаушенко Ксения Александровна МБОУ СОШ №4 26.05.2011 Женский III 194 79 41 78 18 66 00:55.50 100 20,8 60 05.72 50 04:29.00 73 506 3
4 21-86-0008227 Комотина Валерия Владимировна МБОУСОШ №5 27.12.2011 Женский III 173 69 33 70 12 60 00:58.30 100 17,6 55 05.61 54 04:24.00 75 483 4
5 22-86-0012238 Удеееа София Владимировна МБОУСОШ №8 31.05.2011 Женский III 171 68 20 63 20 70 01:20.30 85 21,3 61 05.78 50 04:20.00 76 473 5
6 21-86-0009580 Лабутина Варвара Алексеевна МБОУСОШ №5 11.08.2011 Женский III 182 73 22 64 8 48 00:38.30 100 24,2 64 06.07 40 04:25.00 75 464 6
7 21-86-0013140 Пиримова Фарида Фаридовна Личники №2 27.11.2012 Женский III 175 70 15 61 16 64 02:14.60 65 20,9 60 05.79 50 04:15.00 78 448 7
8 23-86-0005972 Скорлупина Анастасия Евгеньевна МБОУСОШ №8 25.12.2012 Женский III 157 62 25 66 15 63 01:06.90 93 14,2 33 05.95 43 04:40.00 70 430 8
9 20-72-0026695 Кораблева Елена Денисовна МБОУСОШ №8 15.08.2012 Женский III 161 63 19 63 7 45 00:42.00 100 11 18 05.90 46 03:59.00 86 421 9
10 22-86-0010466 Рогожина Александра Антоновна МБОУСОШ №5 07.03.2012 Женский III 170 67 21 64 12 60 00:38.10 100 09.50 11 06.12 38 04:23.00 75 415 10
11 21-86-0006265 Ахмедова Фатима Лукяновна МБОУ СОШ №2 24.09.2011 Женский III 184 74 20 63 12 60 02:36.00 37 18,7 59 06.02 40 04:40.00 70 403 11
12 22-86-0009642 Чудная Алиса Валерьевна МБОУСОШ №6 06.12.2011 Женский III 181 73 0 0 12 60 01:05.50 94 14,5 35 06.08 40 04:34.00 72 374 12
13 21-86-0015601 Низовая Дарья Александровна Личники №6 19.04.2012 Женский III 169 67 0 0 20 70 01:19.00 86 15,2 40 06.02 40 04:52.00 66 369 13
14 21-86-0007952 Петракова Полина Максимовна Личники №4 24.01.2012 Женский III 160 63 17 62 20 70 0 17,2 53 06.09 40 04:45.00 68 356 14
15 21-86-0012729 Ахмедова Мадина Лукяновна МБОУСОШ №2 16.03.2013 Женский III 156 62 20 63 18 66 00:00.00 0 18,8 59 06.35 30 04:51.00 66 346 15
16 21-86-0006739 Кулагина Кристина Вячеславовна МБОУСОШ №3 04.12.2012 Женский III 135 43 4 17 10 56 0 14 32 06.02 40 05:06.00 58 246 16
17 21-86-0008154 Фаст Анна Дмитриевна МБОУСОШ №3 22.11.2012 Женский III 175 70 9 45 15 63 0 18,5 59 0 0 237 17

Мальчики III ступени (10-11 лет)
18 22-86-0016330 Астаскевич Власий Петрович МБОУСОШ №8 15.07.2011 Мужской III 201 77 21 82 00:56.90 94 5 51 28,7 60 05.63 47 03:36.00 88 499 1
19 21-86-0007731 Абдулкадиров Гаджи Шамильевич МБОУ СОШ №4 16.12.2011 Мужской III 182 67 18 73 01:15.30 84 10 62 30,8 61 05.90 40 03:54.00 79 466 2
20 22-86-0011758 Андриянов Владислав Максимович МБОУСОШ №8 01.11.2012 Мужской III 165 61 10 61 00:52.70 97 5 51 22,7 41 05.62 47 03:51.00 80 438 3
21 21-86-0008435 Авраменко Матвей Иванович МБОУСОШ №5 03.09.2011 Мужской III 192 72 11 62 00:39.80 100 1 13 26,5 56 05.69 47 03:50.00 81 431 4
22 21-86-0006639 Масаев Тимур Хасанович Личники №4 07.06.2011 Мужской III 216 86 12 63 0 7 61 36,7 65 05.12 63 03:36.00 88 426 5
23 21-86-0007738 Федяк Вячеслав Владимирович МБОУСОШ №4 25.08.2012 Мужской III 157 55 9 60 01:11.80 86 6 60 27,3 59 06.19 28 04:00.00 76 424 6
24 21-86-0007379 Смирнов Константин Сергеевич МБОУСОШ №3 12.05.2013 Мужской III 163 61 10 61 01:09.07 87 8 61 21,7 37 06.16 28 04:02.00 76 411 7
25 21-86-0007399 Касимов Дим Ильмирович МБОУСОШ №4 01.07.2012 Мужской III 155 53 20 79 00:36.00 100 5 51 18,2 25 06.47 22 04:11.00 73 403 8
26 23-86-0013542 Усманов Мансур Магомедович МБОУСОШ №5 02.07.2012 Мужской III 193 73 12 63 0 10 62 24,4 46 05.09 66 04:10.00 73 383 9
27 19-86-0007261 Бурин Виктор Александрович МБОУСОШ №6 20.03.2012 Мужской III 187 70 7 54 0 15 66 23,6 43 05.28 60 03:53.00 79 372 10
28 22-86-0010858 Магомедов Шамиль Набигулаевич МБОУСОШ №6 26.01.2012 Мужской III 175 65 15 66 0 5 51 27,4 59 05.78 43 03:54.00 79 363 11
29 22-86-0009358 Желунин Артём Дмитриевич МБОУСОШ №3 03.06.2012 Мужской III 160 59 14 65 01:30.40 77 4 40 17,7 22 06.11 28 04:19.00 70 361 12
30 23-86-0006478 Абдуллаев Али Фаигович Личники №4 28.05.2012 Мужской III 196 74 13 64 0 6 60 22,6 40 05.70 47 04:12.00 72 357 13
31 22-86-0009349 Селимов Рамазан Вадимович МБОУ СОШ №2 17.11.2011 Мужской III 204 78 11 62 0 8 61 27 59 06.03 31 04:44.00 59 350 14
32 23-86-0006011 Дураченко Семён Антонович Личники №2 09.06.2012 Мужской III 169 63 9 60 02:38.00 34 3 33 23 42 06.10 31 04:02.00 76 339 15
33 21-86-0007492 Сонгуров Мусахан Адаевич МБОУСОШ №3 08.03.2013 Мужской III 179 66 13 64 0 4 40 26,1 54 05.86 40 04:13.00 72 336 16
34 21-86-0004229 Евлахов Кирилл Андреевич МБОУСОШ №4 30.06.2011 Мужской III 190 71 11 62 0 6 60 30,7 61 05.56 51 06:01.00 27 332 17
35 22-86-0010995 Гаджиев Зейнудин Ратмирович МБОУСОШ №6 17.09.2012 Мужской III 192 72 8 60 0 4 40 14,9 11 05.40 58 04:00.00 76 317 18
36 21-86-0014927 Кондаков Максим Дмитриевич МБОУСОШ №6 15.06.2012 Мужской III 163 61 5 44 0 0 0 0 0 0 105 19

Девочки IV ступень (12-13 лет)
37 21-86-0007362 Узун Ольга Михайловна МБОУСОШ №4 26.01.2010 Женский IV 185 67 44 73 21 64 00:35.90 86 09.67 62 06:18.00 73 26,5 62 43 85 572 1
38 19-86-0019625 Мурзабекова Милана Артуровна МБОУСОШ №3 22.02.2011 Женский IV 208 79 12 49 20 63 00:31.80 95 09.65 62 06:41.00 66 20,7 51 43 85 550 2
39 22-86-0010251 Лосева Мария Евгеньевна МБОУСОШ №4 21.09.2009 Женский IV 201 75 21 62 23 66 00:36.60 84 10,67 40 06:06.00 77 21 53 47 93 550 3
40 19-860014385 Скорлупина Ирина Евгеньевна МБОУ СОШ №8 24.06.2010 Женский IV 190 70 45 73 14 60 00:50.90 69 08.96 70 06:30.00 69 25,7 61 33 68 540 4
41 22-860011945 Алиева Карина Исламовна МБОУСОШ №8 22.11.2010 Женский IV 194 72 24 63 20 63 01:12.80 48 09.22 65 06:24.00 71 21,5 55 45 89 526 5
42 20-860009145 Легошина Ксения Витальевна Личники №6 02.09.2010 Женский IV 204 77 40 71 26 69 01:07.40 54 09.80 61 07:45.00 45 21,9 58 41 81 516 6
43 19-860019612 Игошина Татьяна Константиновна МБОУСОШ №5 25.02.2011 Женский IV 188 69 20 62 15 61 00:35.80 86 09.76 61 07:17.00 54 17,4 30 39 77 500 7
44 18-86-0003762 Кияшко Полина Александровна МБОУСОШ №4 04.10.2009 Женский IV 180 65 21 62 11 53 01:22.80 40 09.93 59 07:06.00 58 21 53 47 93 483 8
45 21-860006580 Агеечкина Варвара Александровна МБОУСОШ №5 28.03.2010 Женский IV 186 68 12 49 15 61 01:07.00 55 09.84 60 07:10.00 57 20,2 49 39 77 476 9
46 20-860011969 Кондрюк Анастасия Юрьевна МБОУСОШ №3 01.06.2010 Женский IV 188 69 15 60 30 79 01:20.00 41 10,2 56 07:20.00 53 17,3 29 36 71 458 10
47 23-86-0010235 Менщикова Марина Руслановна МБОУ СОШ №5 03.06.2010 Женский IV 204 77 6 25 13 60 01:12.40 48 09.68 62 07:09.00 57 20,7 51 37 73 453 11
48 23-860014137 Шеверёва Ксения Константиновна МБОУ СОШ №5 04.07.2009 Женский IV 159 52 16 60 10 50 01:29.00 34 10,19 56 06:55.00 62 18 36 39 77 427 12
49 18-860030568 Кудашева Дарья Артёмовна Личники №6 03.05.2010 Женский IV 161 54 0 0 12 56 00:34.60 88 11,4 25 07:05.00 59 22,3 59 42 83 424 13
50 19-860008854 Сабирова Тамина Илдаровна МБОУСОШ №3 04.05.2011 Женский IV 154 47 12 49 19 63 01:35.00 28 10,81 37 06:55.00 62 15,6 25 28 64 375 14
51 19-86-0011264 Салькова Анастасия Алексеевна Личники №3 06.10.2010 Женский IV 184 67 1 1 17 62 00:00.00 0 10,68 40 07:10.00 57 16,5 27 36 71 325 15
52 18-860023193 Шумова Алина Владимировна Личники №6 27.01.2010 Женский IV 0 0 0 0 0 . 0 0 0 0 16

Мальчики IV ступень (12-13 лет)
53 19-860010066 Данилов Иван Андреевич МБОУСОШ №6 03.09.2009 Мужской IV 255 95 12 61 00:48.80 65 10 61 08.58 67 05:12.00 90 36 61 41 81 581 1
54 21-860008926 Кирьянов Максим Александрович МБОУ СОШ №2 22.10.2009 Мужской IV 223 75 25 79 00:50.00 65 12 62 08.64 66 06:02.00 74 38,2 62 46 91 574 2
55 21-86-0014603 орбачевМаксим Александрович МБОУСОШ №8 12.02.2010 Мужской IV 225 76 9 60 00:37.20 76 16 64 08.71 65 05:13.00 90 39,7 63 39 77 571 3
56 23-86-0006056 Иаматкулов Имрон Файзиддинович МБОУСОШ №2 04.10.2009 Мужской IV 223 75 20 68 00:47.00 67 18 65 08.94 63 05:45.00 79 43,9 65 42 83 565 4
57 20-860011676 Шимановский Матвей Дмитриевич МБОУСОШ №6 28.11.2009 Мужской IV 235 81 15 63 00:49.10 65 14 63 09.25 61 05:49.00 78 49,2 69 39 77 557 5
58 20-860009163 Фатахов Максим Шевкетович МБОУ СОШ №6 24.12.2009 Мужской IV 223 75 10 60 00:48.40 65 14 63 08.75 65 05:32.00 84 29,3 46 44 87 545 6
59 23-860014363 Давудов Давуд Семедович МБОУСОШ №4 18.09.2009 Мужской IV 205 67 9 60 00:53.70 63 12 62 09.42 59 06:15.00 69 36,7 61 44 87 528 7
60 3-86-0008877 Матвеев Назар Дмитриевич МБОУСОШ №6 04.05.2010 Мужской IV 226 76 19 67 00:48.90 65 12 62 09.65 53 06:14.00 70 30,5 50 34 69 512 8
61 9-860010961 Геслицкий Дмитрий Евгеньевич МБОУСОШ №2 15.06.2009 Мужской IV 220 73 13 62 00:53.60 63 3 25 09.42 59 06:22.00 67 52,7 72 45 89 510 9
62 8-860003509 Сонгуров Абдулла Батырович МБОУ СОШ №2 05.02.2010 Мужской IV 202 66 16 64 01:04.20 53 10 61 09.44 59 06:25.00 66 34,8 60 40 79 508 10



63 19-86-0019629 Чебанов Иван Дмитриевич МБОУСОШ №6 23.04.2011 Мужской IV 207 68 9 60 00:40.30 73 12 62 09.72 51 06:05.00 73 27,1 40 39 77 504 11
64 20-86-0009011 Арслангереев Тамерлан Рустамович МБОУ СОШ №8 18.11.2010 Мужской IV 216 71 10 60 01:06.50 51 10 61 09.22 61 05:41.00 81 30,5 50 31 66 501 12
65 22-86-0012580 Абдалиев Саховат Ахмадович МБОУ СОШ №8 26.07.2009 Мужской IV 194 63 16 64 01:13.60 44 9 61 09.52 56 06:02.00 74 37,1 62 37 73 497 13
66 19-86-0008689 Лыс Сергей Дмитриевич Личники №3 01.09.2010 Мужской IV 216 71 11 61 01:02.50 55 11 62 08.71 65 07:05.00 51 25 30 42 83 478 14
67 21-86-0008463 Зубрицкий Павел Сергеевич МБОУ СОШ №4 20.03.2011 Мужской IV 207 68 13 62 00:50.20 64 2 16 09.53 56 06:26.00 66 27,7 41 45 89 462 15
68 22-86-0009169 Сологубов Денис Михайлович МБОУ СОШ №3 01.08.2010 Мужской IV 188 62 12 61 00:32.00 86 0 0 09.90 49 07:07.00 50 39,6 63 34 69 440 16
69 20-86-0012031 Фоменко Федор Федорович МБОУ СОШ №5 03.10.2010 Мужской IV 188 62 16 64 . 0 8 60 09.91 47 05:59.00 75 29,8 48 42 83 439 17
70 21-86-0008606 Муслимов Руслан Артурович МБОУ СОШ №3 09.08.2010 Мужской IV 167 45 6 44 00:33.00 84 10 61 11,26 21 07:06.00 51 19,7 11 41 81 398 18
71 23-86-0005943 Мансуров Абубакр Абдужалилович МБОУСОШ №2 18.09.2010 Мужской IV 219 73 8 54 0 2 16 09.54 56 06:51.00 56 33,6 59 42 83 397 19

Девушки ступени (14-15 лет)
72 22-86-0005852 Круглякова Елизавета Константиновна МБОУСОШ №8 14.04.2009 Женский V 203 66 18 60 21 64 01:10.50 46 08.95 63 25,2 52 09:39.00 63 38 74 488 1
73 18-86-0000662 Демчук Маргарита Николаевна МБОУ СОШ №3 08.04.2008 Женский V 199 65 15 59 24 67 00:38.40 78 09.68 57 21,1 40 11:07.00 44 38 74 484 2
74 19-86-0005748 Черкашина Ульяна Павловна МБОУ СОШ №6 12.11.2008 Женский V 220 75 67 76 12 50 00:40.30 76 08.88 64 24,2 48 08:29.00 73 13 16 478 3
75 18-86-0002949 Каримова Зайнаб Туйчибаевна МБОУСОШ №4 17.07.2007 Женский V 205 67 32 64 26 69 0 09.77 54 23,5 46 09:14.00 66 33 68 434 4
76 18-86-0001079 Хабибулина Карина Рустамовна МБОУСОШ №3 31.03.2008 Женский V 195 64 15 59 23 66 00:00.00 0 10,63 27 15,7 8 11:43.00 36 43 84 344 5

Юноши V ступени (14-15 лет)
77 17-86-0008514 Бояков Александр Сергеевич МБОУСОШ №3 10.07.2007 Мужской V 280 81 18 63 00:48.00 63 24 66 08.41 51 36,2 44 07:33.00 66 36 71 505 1
78 22-86-0005854 Гасымзаде Аждар Бабек оглы МБОУСОШ №8 13.06.2008 Мужской V 230 64 11 60 00:40.00 70 18 63 08.34 53 37,9 50 07:04.00 74 34 69 503 2
79 22-864)011149 Таболько Никита Сергеевич МБОУСОШ №4 20.09.2007 Мужской V 275 79 23 68 00:32.00 80 15 61 07.80 66 26,6 7 07:24.00 69 35 70 500 3
80 16-86-0028453 Кочетков Григорий Вадимович МБОУ СОШ №8 12.10.2008 Мужской V 259 73 14 61 00:53.40 60 14 61 08.29 55 42,3 61 08:01.00 59 34 69 499 4
81 21-86-0007659 Хайрнасов Владимир Владимирович МБОУ СОШ №3 06.12.2008 Мужской V 240 67 14 61 00:45.00 65 17 62 08.13 58 49,8 64 08:44.00 48 35 70 495 5
82 18-86-0005421 Нематов Шарифджон Фирдавсович МБОУ СОШ №2 15.09.2008 Мужской V 210 54 18 63 00:49.80 62 14 61 08.83 43 44,1 62 08:30.00 51 44 86 482 6
83 23-86-0005730 Козин Данил Денисович МБОУСОШ №8 05.04.2008 Мужской V 235 65 17 63 00:42.90 67 8 37 08.59 49 49,6 64 07:43.00 64 35 70 479 7
84 17-86-0036953 Гузь Степан Эдуардович МБОУ СОШ №4 20.08.2008 Мужской V 230 64 13 61 00:38.50 71 14 61 08.56 49 33,3 35 08:35.00 50 44 86 477 8
85 21-864)008451 Назаров Нуриллохон Яхьеджонович МБОУ СОШ №2 26.02.2009 Мужской V 208 52 19 64 00:48.60 63 10 48 08.70 47 47 63 08:14.00 56 42 82 475 9
86 22-86-0010203 Юлдошев Жахонбек Журабоевич МБОУ СОШ №2 08.10.2007 Мужской V 214 58 10 55 00:49.60 62 14 61 09.23 38 47,6 63 07:33.00 66 30 65 468 10
87 21-86-0018602 Селянин Петр Владимирович МБОУ СОШ №6 21.06.2008 Мужской V 225 62 10 55 00:29.50 85 11 53 07.87 64 29,2 20 09:18.00 41 44 86 466 11
88 21-86-0013163 Попов Кирилл Дмитриевич Личники №4 03.02.2008 Мужской V 252 71 12 60 00:41.10 68 17 62 08.46 51 30,1 25 08:04.00 59 32 67 463 12
89 19-86-0007236 Докторенко Тимур Петрович МБОУСОШ №4 23.11.2007 Мужской V 215 59 7 43 00:57.20 54 16 62 08.56 49 32,9 33 07:26.00 68 45 88 456 13
90 23-86-0009509 Ледяев Данил Дмитриевич Личники №8 14.12.2008 Мужской V 200 44 21 66 00:30.00 84 14 61 08.62 47 31,7 28 08:14.00 56 32 67 453 14
91 22-86-0009777 Узаков Ахаджон Асаджонович МБОУ СОШ №2 09.05.2008 Мужской V 209 53 24 69 01:16.20 36 12 59 08.83 43 42,1 61 07:20.00 70 26 61 452 15
92 19-86-0008917 Шитик Кирилл Алексеевич МБОУСОШ №5 31.05.2008 Мужской V 231 64 4 25 00:29.90 84 10 48 08.87 43 36 44 08:13.00 57 38 74 439 16
93 19-86-0008432 Плоское Иван Романович МБОУСОШ №5 01.06.2008 Мужской V 224 62 8 46 00:44.80 65 20 64 08.54 49 27,5 10 08:07.00 58 43 84 438 17
94 23-864)009566 Файзиев Шахзод Сухробович МБОУ СОШ №2 18.06.2007 Мужской V 223 62 11 60 01:05.00 47 11 53 08.87 43 30,5 25 08:33.00 51 29 64 405 18
95 22-864)013848 Бакиров Амир Айдарович МБОУ СОШ №6 13.04.2008 Мужской V 230 64 1 11 00:56.20 56 7 33 08.65 47 39,8 58 08:53.00 46 37 72 387 19
96 23-86-0014257 Стаев Давид Николаевич МБОУ СОШ №4 15.10.2008 Мужской V 214 58 9 50 0 13 60 08.84 43 34,3 38 08:20.00 54 41 80 383 20
97 22-86-0005989 Скосарев Максим Андреевич МБОУСОШ №5 21.04.2009 Мужской V 211 55 6 40 00:43.60 66 4 21 09.34 34 34,5 39 08:06.00 58 28 63 376 21
98 22-86-0006350 Сальников Антон Александрович МБОУ СОШ №6 13.02.2009 Мужской V 195 41 2 15 00:28.90 86 9 40 08.96 42 35,9 43 09:02.00 44 26 61 372 22
99 23-86-0006027 Рашидов Рустам Кавхаевич МБОУ СОШ №8 15.04.2008 Мужской V 230 64 14 61 0 20 64 08.70 47 22 0 07:44.00 64 33 68 368 23
100 22-86-0005973 Акулинин Андрей Андреевич МБОУСОШ №5 23.05.2008 Мужской V 225 62 -4 0 01:00.60 50 19 63 08.18 58 26,8 8 08:05.00 59 26 61 361 24
101 23-86-0013555 Лебедев Максим Витальевич МБОУ СОШ №6 11.09.2008 Мужской V 228 63 9 50 00:47.80 63 9 40 10,44 13 32,9 33 10:04.00 27 35 70 359 25
102 22-86-0006020 Муталибов Мурад Рамазанович МБОУ СОШ №3 02.12.2008 Мужской V 208 52 17 63 01:06.70 45 3 17 10,25 15 36,5 45 08:17.00 55 22 46 338 26
103 18-86-0006176 Калашников Макар Сергеевич МБОУ СОШ №5 26.12.2008 Мужской V 237 66 10 55 01:04.20 47 10 48 08.74 45 23 0 0 31 66 327 27
104 22-864)009084 Маркин Василий Павлович Личники №3 25.07.2007 Мужской V 214 58 11 60 0 14 61 09.28 38 19,8 0 09:44.00 34 37 72 323 28
105 21-86-0006612 Кучкоров Сарварали Саидалиевич Личники №4 22.10.2008 Мужской V 210 54 11 60 0 10 48 10,09 17 26,2 6 09:00.00 45 43 84 314 29

Главный судья 

Главного секретарь

Земцов В.А. 

Касимова А.Н.



ЛЕТНЕГО ФЕСТИВАЛЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА "ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ" (ГТО) СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Командный зачёт
Центр тестирования ВФСК ГТО АУ ДОСШ "Юность" города Радужный 16-18.05.2023 год

п/п Уин Фио Команда Дата
рождения

Пол
Возрасти

ая
ступень

Прыжок в 
длину с места 

толчком двумя 
ногами

Сгибание и 
разгибание рук 
в упоре лежа 

на полу

Наклон вперед 
из положения 

стоя на
гимнастической

Плавание 50 м
Подтягивание из 
виса на высокой 

перекладине
Бег на 60 м Бег на 1,5 км

Метание мяча 
весом 150 г

Бег на 2 км Бег на 30 м Бег на 1 км
Стрельба из 

пневматическо 
й винтовки

Общий
итог
(Сумма) Место

Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Рез-т Баллы Сумма
баллов

М БО У  СОШ № 8
5 21-86-0014603 Горбачев Максим Александрович МБОУ СОШ №8 12.02.2010 Мужской IV 225 76 9 60 00:37.20 76 16 64 08.71 65 05:13.00 90 39,7 63 39 77 571

1

2 19-86-0014385 Скорлупина Ирина Евгеньевна МБОУ СОШ №8 24.06.2010 Женский IV 190 70 45 73 14 60 00:50.90 69 08.96 70 06:30.00 69 25,7 61 33 68 540
9 22-86-0011945 Алиева Карина Исламовна МБОУ СОШ №8 22.11.2010 Женский IV 194 72 24 63 20 63 01:12.80 48 09.22 65 06:24.00 71 21,5 55 - - 45 89 526
7 22-86-0005854 Гасымзаде Аждар Бабек оглы МБОУ СОШ №8 13.06.2008 Мужской V 230 64 11 60 00:40.00 70 18 63 08.34 53 37,9 50 07:04.00 74 34 69 503
4 20-86-0009011 Арслангереев Тамерлан Рустамович МБОУ СОШ №8 18.11.2010 Мужской IV 216 71 10 60 01:06.50 51 10 61 09.22 61 05:41.00 81 30,5 50 31 66 501
1 16-86-0028453 Кочетков Григорий Вадимович МБОУ СОШ №8 12.10.2008 Мужской V 259 73 14 61 00:53.40 60 14 61 08.29 55 42,3 61 08:01.00 59 34 69 499
12 22-86-0016330 Астаскевич Власий Петрович МБОУ СОШ №8 15.07.2011 Мужской III 201 77 21 82 00:56.90 94 5 51 28,7 60 05.63 47 03:36.00 88 499
11 22-86-0012580 Абдалиев Саховат Ахмадович МБОУ СОШ №8 26.07.2009 Мужской IV 194 63 - 16 64 01:13.60 44 9 61 09.52 56 06:02.00 74 37,1 62 37 73 497
6 22-86-0005852 Круглякова Елизавета Константиновна МБОУ СОШ №8 14.04.2009 Женский V 203 66 18 60 21 64 01:10.50 46 08.95 63 25,2 52 09:39.00 63 38 74 488
13 23-86-0005730 Козин Данил Денисович МБОУ СОШ №8 05.04.2008 Мужской V 235 65 17 63 00:42.90 67 8 37 08.59 49 49,6 64 07:43.00 64 - 35 70 479
10 22-86-0012238 Удеева София Владимировна МБОУ СОШ №8 31.05.2011 Женский III 171 68 20 63 20 70 01:20.30 85 21,3 61 05.78 50 04:20.00 76 473
8 22-86-0011758 Андриянов Владислав Максимович МБОУ СОШ №8 01.11.2012 Мужской III 165 61 10 61 00:52.70 97 5 51 22,7 41 05.62 47 03:51.00 80 438
14 23-86-0005972 Скорлупина Анастасия Евгеньевна МБОУ СОШ №8 25.12.2012 Женский III 157 62 25 66 15 63 01:06.90 93 14,2 33 - 05.95 43 04:40.00 70 430
3 20-72-0026695 Кораблева Елена Денисовна МБОУ СОШ №8 15.08.2012 Женский III 161 63 19 63 7 45 00:42.00 100 11 18 - 05.90 46 03:59.00 86 421
15 23-86-0006027 Рашидов Рустам Кавхаевич МБОУ СОШ №8 15.04.2008 Мужской V 230 64 14 61 0 20 64 08.70 47 22 0 07:44.00 64 . 33 68 368

М БО У СОШ 92
18 19-86-0007694 Федосеева Ольга Владимировна МБОУ СОШ №2 01.07.2011 Женский III 195 80 57 94 30 97 00:51.20 100 19,8 59 - 05.50 60 04:03.00 84 574

2

23 21-86-0008926 Кирьянов Максим Александрович МБОУ СОШ №2 22.10.2009 Мужской IV 223 75 25 79 00:50.00 65 12 62 08.64 66 06:02.00 74 38,2 62 46 91 574
29 23-86-0006056 Маматкулов Имрон Файзиддинович МБОУ СОШ №2 04.10.2009 Мужской IV 223 75 20 68 00:47.00 67 18 65 08.94 63 05:45.00 79 43,9 65 42 83 565
21 21-86-0008447 Гавриленко Надежда Алексеевна МБОУ СОШ №2 14.09.2011 Женский III 181 73 14 60 27 95 00:58.20 100 21,7 61 - 05.31 64 04:03.00 84 537
19 19-86-0010961 Теслицкий Дмитрий Евгеньевич МБОУ СОШ №2 15.06.2009 Мужской IV 220 73 13 62 00:53.60 63 3 25 09.42 59 06:22.00 67 52,7 72 45 89 510
16 18-86-0003509 Сонгуров Абдулла Батырович МБОУ СОШ №2 05.02.2010 Мужской IV 202 66 16 64 01:04.20 53 10 61 09.44 59 06:25.00 66 34,8 60 40 79 508
17 18-86-0005421 Нематов Шарифджон Фирдавсович МБОУ СОШ №2 15.09.2008 Мужской V 210 54 18 63 00:49.80 62 14 61 08.83 43 44,1 62 08:30.00 51 - 44 86 482
22 21-86-0008451 Назаров Нуриллохон Яхьеджонович МБОУ СОШ №2 26.02.2009 Мужской V 208 52 19 64 00:48.60 63 10 48 08.70 47 47 63 08:14.00 56 - 42 82 475
27 22-86-0010203 Юлдошев Жахонбек Журабоевич МБОУ СОШ №2 08.10.2007 Мужской V 214 58 10 55 00:49.60 62 14 61 09.23 38 47,6 63 07:33.00 66 - 30 65 468
26 22-86-0009777 Узаков Ахаджон Асаджонович МБОУ СОШ №2 09.05.2008 Мужской V 209 53 24 69 01:16.20 36 12 59 08.83 43 42,1 61 07:20.00 70 _ 26 61 452
30 23-86-0009566 Файзиев Шахзод Сухробович МБОУ СОШ №2 18.06.2007 Мужской V 223 62 - 11 60 01:05.00 47 11 53 08.87 43 30,5 25 08:33.00 51 . - 29 64 405
20 21-86-0006265 Ахмедова Фатима Лукяновна МБОУ СОШ №2 24.09.2011 Женский III 184 74 20 63 12 60 02:36.00 37 18,7 59 06.02 40 04:40.00 70 403
28 23-86-0005943 Мансуров Абубакр Абдужалилович МБОУ СОШ №2 18.09.2010 Мужской IV 219 73 - 8 54 0 2 16 09.54 56 06:51.00 56 33,6 59 - 42 83 397
25 22-86-0009349 Селимов Рамазан Вадимович МБОУ СОШ №2 17.11.2011 Мужской III 204 78 11 62 0 8 61 27 59 06.03 31 04:44.00 59 350
24 21-86-0012729 Ахмедова Мадина Лукяновна МБОУ СОШ №2 16.03.2013 Женский III 156 62 20 63 18 66 00:00.00 0 18,8 59 06.35 30 04:51.00 66 346

М БО У  СОШ № 4
36 21-86-0007362 Узун Ольга Михайловна МБОУ СОШ №4 26.01.2010 Женский IV 185 67 44 73 21 64 00:35.90 86 09.67 62 06:18.00 73 26,5 62 - 43 85 572

го

42 22-86-0010251 Лосева Мария Евгеньевна МБОУ СОШ №4 21.09.2009 Женский IV 201 75 21 62 23 66 00:36.60 84 10,67 40 06:06.00 77 21 53 47 93 550
45 23-86-0014363 Давудов Давуд Семедович МБОУ СОШ №4 18.09.2009 Мужской IV 205 67 9 60 00:53.70 63 12 62 09.42 59 06:15.00 69 36,7 61 44 87 528
40 21-86-0008461 Карнаушенко Ксения Александровна МБОУ СОШ №4 26.05.2011 Женский III 194 79 41 78 18 66 00:55.50 100 20,8 60 05.72 50 04:29.00 73 506
43 22-86-0011149 Таболько Никита Сергеевич МБОУ СОШ №4 20.09.2007 Мужской V 275 79 23 68 00:32.00 80 15 61 07.80 66 26,6 7 07:24.00 69 35 70 500
33 18-864)003762 Кияшко Полина Александровна МБОУ СОШ №4 04.10.2009 Женский IV 180 65 21 62 11 53 01:22.80 40 09.93 59 07:06.00 58 21 53 47 93 483
31 17-86-0036953 Гузь Степан Эдуардович МБОУ СОШ №4 20.08.2008 Мужской V 230 64 13 61 00:38.50 71 14 61 08.56 49 33,3 35 08:35.00 50 - 44 86 477
38 21-86-0007731 Абдулкадиров Гаджи Шамильевич МБОУ СОШ №4 16.12.2011 Мужской III 182 67 18 73 01:15.30 84 10 62 30,8 61 05.90 40 03:54.00 79 466
41 21-86-0008463 Зубрицкий Павел Сергеевич МБОУ СОШ №4 20.03.2011 Мужской IV 207 68 13 62 00:50.20 64 2 16 09.53 56 06:26.00 66 27,7 41 45 89 462
34 19-86-0007236 Докторенко Тимур Петрович МБОУ СОШ №4 23.11.2007 Мужской V 215 59 7 43 00:57.20 54 16 62 08.56 49 32,9 33 07:26.00 68 45 88 456
32 18-86-0002949 Каримова Зайнаб Туйчибаевна МБОУ СОШ №4 17.07.2007 Женский V 205 67 32 64 26 69 0 09.77 54 23,5 46 09:14.00 66 33 68 434
39 21-86-0007738 Федяк Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ №4 25.08.2012 Мужской III 157 55 - 9 60 01:11.80 86 6 60 27,3 59 06.19 28 04:00.00 76 424
37 21-86-0007399 Касимов Дим Ильмирович МБОУ СОШ №4 01.07.2012 Мужской III 155 53 20 79 00:36.00 100 5 51 18,2 25 06.47 22 04:11.00 73 403
44 23-86-0014257 Стаев Давид Николаевич МБОУ СОШ №4 15.10.2008 Мужской V 214 58 9 50 0 13 60 08.84 43 34,3 38 08:20.00 54 41 80 383
35 21-86-0004229 Евлахов Кирилл Андреевич МБОУ СОШ №4 30.06.2011 Мужской III 190 71 11 62 0 6 60 30,7 61 05.56 51 06:01.00 27 332

М БО У  СОШ № 5
49 19-86-0019612 Игошина Татьяна Константиновна МБОУ СОШ №5 25.02.2011 Женский IV 188 69 20 62 15 61 00:35.80 86 09.76 61 07:17.00 54 17,4 30 39 77 500

4

52 21-86-0008227 Комотина Валерия Владимировна МБОУ СОШ №5 27.12.2011 Женский III 173 69 33 70 12 60 00:58.30 100 17,6 55 05.61 54 04:24.00 75 483
51 21-86-0006580 Агеечкина Варвара Александровна МБОУ СОШ №5 28.03.2010 Женский IV 186 68 12 49 15 61 01:07.00 55 09.84 60 07:10.00 57 20,2 49 39 77 476
54 21-86-0009580 Лабутина Варвара Алексеевна МБОУ СОШ №5 11.08.2011 Женский III 182 73 22 64 8 48 00:38.30 100 24,2 64 06.07 40 04:25.00 75 464
58 23-86-0010235 Менщикова Марина Руслановна МБОУ СОШ №5 03.06.2010 Женский IV 204 77 6 25 13 60 01:12.40 48 09.68 62 07:09.00 57 20,7 51 37 73 453
48 19-86-0008917 Шитик Кирилл Алексеевич МБОУ СОШ №5 31.05.2008 Мужской V 231 64 4 25 00:29.90 84 10 48 08.87 43 36 44 08:13.00 57 38 74 439
50 20-86-0012031 Фоменко Федор Федорович МБОУ СОШ №5 03.10.2010 Мужской IV 188 62 16 64 0 8 60 09.91 47 05:59.00 75 29,8 48 42 83 439
47 19-86-0008432 Плоское Иван Романович МБОУ СОШ №5 01.06.2008 Мужской V 224 62 8 46 00:44.80 65 20 64 08.54 49 27,5 10 08:07.00 58 - 43 84 438
53 21-86-0008435 Авраменко Матвей Иванович МБОУ СОШ №5 03.09.2011 Мужской III 192 72 11 62 00:39.80 100 1 13 26,5 56 05.69 47 03:50.00 81 431
60 23-86-0014137 Шеверёва Ксения Константиновна МБОУ СОШ №5 04.07.2009 Женский IV 159 52 16 60 10 50 01:29.00 34 10,19 56 06:55.00 62 18 36 39 77 427
57 22-86-0010466 Рогожина Александра Антоновна МБОУ СОШ №5 07.03.2012 Женский III 170 67 21 64 12 60 00:38.10 100 09.50 11 06.12 38 04:23.00 75 415
59 23-86-0013542 /сманов Мансур Магомедович МБОУ СОШ №5 02.07.2012 Мужской III 193 73 12 63 0 10 62 24,4 46 05.09 66 04:10.00 73 383
56 22-86-0005989 Косарев Максим Андреевич МБОУ СОШ №5 21.04.2009 Мужской V 211 55 6 40 00:43.60 66 4 21 09.34 34 34,5 39 08:06.00 58 28 63 376
55 22-86-0005973 Акулинин Андрей Андреевич МБОУ СОШ №5 23.05.2008 Мужской V 225 62 -4 0 01:00.60 50 19 63 08.18 58 26,8 8 08:05.00 59 . 26 61 361
46 18-86-0006176 <алашников Макар Сергеевич МБОУ СОШ №5 26.12.2008 Мужской V 237 66 - 10 55 01:04.20 47 10 48 08.74 45 23 0 0 - 31 66 327



МБОУ СОШ №6
63 19-86-0010066 Данилов Иван Андреевич МБОУ СОШ №6 03.09.2009 Мужской IV 255 95 12 61 00:48.80 65 10 61 08.58 67 05:12.00 90 36 61 41 81 581

5

66 20-86-0011676 Шимановский Матвей Дмитриевич МБОУ СОШ №6 28.11.2009 Мужской IV 235 81 15 63 00:49.10 65 14 63 09.25 61 05:49.00 78 49,2 69 . 39 77 557
20-86-0009163 Фатахов Максим Шевкетович МБОУ СОШ №6 24.12.2009 Мужской IV 223 75 10 60 00:48.40 65 14 63 08.75 65 05:32.00 84 29,3 46 44 87 54574 23-86-0008877 Матвеев Назар Дмитриевич МБОУ СОШ №6 04.05.2010 Мужской IV 226 76 19 67 00:48.90 65 12 62 09.65 53 06:14.00 70 30,5 50 34 69 51264 19-86-0019629 Чебанов Иван Дмитриевич МБОУ СОШ №6 23.04.2011 Мужской IV 207 68 9 60 00:40.30 73 12 62 09.72 51 06:05.00 73 27,1 40 39 77 504

61 19-86-0005748 Черкашина Ульяна Павловна МБОУ СОШ №6 12.11.2008 Женский V 220 75 67 76 12 50 00:40.30 76 08.88 64 24,2 48 08:29.00 73 13 16 47868 21-86-0018602 Селянин Петр Владимирович МБОУ СОШ №6 21.06.2008 Мужской V 225 62 10 55 00:29.50 85 11 53 07.87 64 29,2 20 09:18.00 41 44 86 466
73 22-86-0013848 Бакиров Амир Айдарович МБОУ СОШ №6 13.04.2008 Мужской V 230 64 1 11 00:56.20 56 7 33 08.65 47 39,8 58 08:53.00 46 37 72 387
70 22-86-0009642 Чудная Алиса Валерьевна МБОУ СОШ №6 06.12.2011 Женский III 181 73 0 0 12 60 01:05.50 94 14,5 35 06.08 40 04:34.00 72 374
62 19-86-0007261 Бурин Виктор Александрович МБОУ СОШ №6 20.03.2012 Мужской III 187 70 7 54 0 15 66 23,6 43 05.28 60 03:53.00 79 372
69 22-86-0006350 Сальников Антон Александрович МБОУ СОШ №6 13.02.2009 Мужской V 195 41 2 15 00:28.90 86 9 40 08.96 42 35,9 43 09:02.00 44 26 61 37271 22-86-0010858 Магомедов Шамиль Набигулаевич МБОУ СОШ №6 26.01.2012 Мужской III 175 65 15 66 0 5 51 27,4 59 05.78 43 03:54.00 79 36375 23-86-0013555 Лебедев Максим Витальевич МБОУ СОШ №6 11.09.2008 Мужской V 228 63 9 50 00:47.80 63 9 40 10,44 13 32,9 33 10:04.00 27 35 70 359
72 22-86-0010995 Гаджиев Зейнудин Ратмирович МБОУ СОШ №6 17.09.2012 Мужской III 192 72 8 60 0 4 40 14,9 11 05.40 58 04:00.00 76 317

21-86-0014927 Кондаков Максим Дмитриевич МБОУ СОШ №6 15.06.2012 Мужской III 163 61 5 44 0 0 0 0 0 0 105
МБОУ СОШ N93

80 19-86-0019625 Мурзабекова Милана Артуровна МБОУ СОШ №3 22.02.2011 Женский IV 208 79 12 49 20 63 00:31.80 95 09.65 62 06:41.00 66 20,7 51 43 85 550

6

76 17-86-0008514 Бояков Александр Сергеевич МБОУ СОШ №3 10.07.2007 Мужской V 280 81 18 63 00:48.00 63 24 66 08.41 51 36,2 44 07:33.00 66 36 71 505
85 21-86-0007659 Хайрнасов Владимир Владимирович МБОУ СОШ №3 06.12.2008 Мужской V 240 67 14 61 00:45.00 65 17 62 08.13 58 49,8 64 08:44.00 48 35 70 495
77 18-86-0000662 Демчук Маргарита Николаевна МБОУ СОШ №3 08.04.2008 Женский V 199 65 15 59 24 67 00:38.40 78 09.68 57 21,1 40 11:07.00 44 38 74 48481 20-86-0011969 Кондрюк Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ №3 01.06.2010 Женский IV 188 69 15 60 30 79 01:20.00 41 10,2 56 07:20.00 53 17,3 29 36 71 458

44089 22-86-0009169 Сологубов Денис Михайлович МБОУ СОШ №3 01.08.2010 Мужской IV 188 62 12 61 00:32.00 86 0 0 09.90 49 07:07.00 50 39,6 63 34 69
83 21-86-0007379 Смирнов Константин Сергеевич МБОУ СОШ №3 12.05.2013 Мужской III 163 61 10 61 01:09.07 87 8 61 21,7 37 06.16 28 04:02.00 76 411
87 21-86-0008606 Муслимов Руслан Артурович МБОУ СОШ №3 09.08.2010 Мужской IV 167 45 6 44 00:33.00 84 10 61 11,26 21 07:06.00 51 19,7 11 41 81 398
79 19-86-0008854 Забирова Тамина Илдаровна МБОУ СОШ №3 04.05.2011 Женский IV 154 47 12 49 19 63 01:35.00 28 10,81 37 06:55.00 62 15,6 25 28 64 375
90 22-86-0009358 Желунин Артём Дмитриевич МБОУ СОШ №3 03.06.2012 Мужской III 160 59 14 65 01:30.40 77 4 40 17,7 22 06.11 28 04:19.00 70 361
78 18-86-0001079 Хабибулина Карина Рустамовна МБОУ СОШ №3 31.03.2008 Женский V 195 64 15 59 23 66 00:00.00 0 10,63 27 15,7 8 11:43.00 36 43 84 34488 22-86-0006020 Муталибов Мурад Рамазанович МБОУ СОШ №3 02.12.2008 Мужской V 208 52 17 63 01:06.70 45 3 17 10,25 15 36,5 45 08:17.00 55 22 46 33884 21-86-0007492 Сонгуров Мусахан Адаевич МБОУ СОШ №3 08.03.2013 Мужской III 179 66 13 64 0 4 40 . 26,1 54 05.86 40 04:13.00 72 336
“*■ 21-86-0006739 (улагина Кристина Вячеславовна МБОУ СОШ №3 04.12.2012 Женский III 135 43 4 17 10 56 0 14 32 06.02 40 05:06.00 58 246

__86 21-86-0008154 Фаст Анна Дмитриевна МБОУ СОШ №3 22.ll.20l3 Женский III 175 70 9 45 15 63 0 18,5 59 0 0 237

_Земцов В.А. 

Касимова А.Н.


